
UCHWAŁA NR 275/XXXVII/17
RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Grodziskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz art. 12 pkt 1 i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Grodziskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr 127/XV/16 z dnia 28 stycznia 
2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Grodziskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2016 r., poz. 2062):

a) w § 57 wprowadza się pkt 4a w następującym brzmieniu: „4a. Członek zarządu może być zatrudniony 
w starostwie powiatowym. Z etatowym członkiem zarządu nawiązuje się stosunek pracy na podstawie 
wyboru.”

b) § 64 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Organizację i zasady funkcjonowania starostwa powiatowego określa Regulamin Organizacyjny 
uchwalony przez zarząd powiatu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego

Jerzy Terlikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7401


		2017-09-08T10:43:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




